[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 225 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a doação de um vagão de trem para associação dos Artesãos no bairro do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Os artesãos terão a oportunidade de expor suas produtividades nos períodos de festas e datas comemorativas e aumentar o número de pessoas que frequentam o local. Além de ser um atrativo turístico para o distrito.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)